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תת"ע 1035/10/12 – מדינת ישראל,המאשימה נגד איסמעיל אבו
חלף,הנאשם

בית משפט השלום לתעבורה בירושלים
03 ספטמבר 2014 תת"ע 1035-10-12 מדינת ישראל נ' אבו חלף

כב' ה שופטת מרים קסלסי לפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

 איסמעיל אבו חלף
הנאשם ע"י ב"כ עוה"ד נאיל ראשד

גזר דין

בהכרעת הדין מיום 3/2/14 ע"י כב' השופט יוסף ריבלין הורשע הנאשם על פי הודאתו בעבירות של נהיגה בלתי מורשית
וללא ביטוח חובה בתוקף.

הנאשם היה מתחת לגיל 21 עת עבר את העבירה ועל כן הופנה לתסקיר שירות חובה. מדובר בעבירה ראשנה מסוגה.

והסכנה העבירה  נסיבות  את  שמחמיר  מה  ולימודיים,  אישיותיים  קשיים  בשל  נהיגה,  רישיון  להוציא  כשיר  לא  הנאשם 
מנהיגתו. הנובעת 

מהתסקיר עולה כי לנאשם אישיות ילדותית ובלתי בשלה, שגדל בצל חסכים בתנאי עזובה פיזיים ורגשיים, הוא אינו מגלה
יציבות בעבודות שונות ומתקשה לקחת אחריות על מעשיו, כך שהסכנה להישנות העבירה בה הורשע, בעינה עומדת.

לפיכך המליץ קצין המבחן להשית עליו עונש מאסר בדרך של עבודות שירות.

הנאשם הופנה לממונה על עבדות השירות, אולם לא טרח להתייצב, כמו גם לדיון האחרון בעניינו ולא בפעם הראשונה.
הודיע כי  כוחו,  בא  הודיע  היום  הבאה.  צו  בהוצאת  והצורך  הנאשם  התייצבות  אי  בשל  שנתיים  כמעט  נמשכו  ההליכים 

לממונה שהנאשם בחר לרצות מאסר בפועל, אם יושת, על פני עבודות שירות.

טיעוני הצדדים לעונש

ב"כ המאשימה ביקשה להשית על הנאשם מאסר בפועל, מאסר על תנאי , פסילה מלקבל רישיון למשך 6 ח', פסילה
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על תנאי וקנס.

הסנגור ביקש לאמץ המלצות שירות המבחן, אולם כאמור, הנאשם עצמו הכשיל זאת.

תקופת בפועל.  למאסר  תנאי  על  מאסר  בין  נע  פסילה  בזמן  או  מורשית  בלתי  נהיגה  של  לעבירה  הענישה  מתחם 
הנאשם. ונסיבות  נסיבותיה  העבירה,  ביצוע  בתדירות  תלויה  המאסר 

נהיגה, באשר רישיון  ימשיך לנהוג ללא  כי  ואי לקיחת אחריות, כמו גם החשש  נוכח אישיותו הבלתי בשלה של הנאשם 
מנוע מלהוציא רישיון, יש מקום להשית עליו עונש מאסר קצר שיהווה הרתעה, יש לקוות, מפני ביצוע העבירה הבאה.

לנוכח האמור לעיל, ולאחר ששמעתי טיעוני הצדדים אני דנה את הנאשם לעונשים הבאים:

1.      מאסר בפועל בן 7 ימים. לבקשת הנאשם יתייצב ביום א' 14/9/14 שעה 8:00 בבית המעצר במגרש הרוסים.

2.      מאסר למשך 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים. והתנאי אם ינהג בזמן פסילה, או ללא רישיון נהיגה בתוקף.

3.      פסילה מלקבל רישיון לתקופה של שנה. אין צורך בהפקדה, החישוב ייעשה החל מהיום.

4.      פסילה מלקבל או להחזיק רישיון לתקופה של 11 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

5.      קנס בסך 1,000 ₪ אשר יקוזז מהפקדון. היה והקיזוז אינו אפשרי בשל עיקולים, ישלם הקנס ב-4 תשלומים החל
מיום 1/11/14.

ניתן היום 03/09/2014

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.
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